РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.06.2017г.                                    п. Кулаково                                              № 6/1

«О внесении изменений в состав комиссий»

На основании Устава Кулаковского сельсовета Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в состав комиссии по муниципальному земельному контролю:
Чмелева Е.Г.- председатель комиссии
Члены комиссии:
- Чекалкина Е.А.
- Сапего Т.А

2. Внести изменения в состав комиссии по вопросам муниципальной службы:
Шалыгина Н.В. – председатель комиссии
Члены комиссии:
- Излутченко Л.Н.
- Фишер М.В.

3. Внести изменения в состав комиссии по бюджету, финансам и муниципальной собственности:
Прокопенко А.С. – председатель комиссии
Члены комиссии:
- Погарцева Н.Н.
- Портнягина Л.Н.

4. Внести изменения в состав жилищно-бытовой комиссии:
Погарцева Н.Н. – председатель комиссии
Члены комиссии:
- Сапего Т.А.
- Чекалкина Е.А.
- Чмелева Е.Г.
- Портнягина Л.Н.

5. Внести изменения в состав совета профилактики:
Шалыгина Н.В.- председатель комиссии
Члены комиссии:
- Козырева Н.В.
- Козырева О.И.
- Излутченко Л.Н.
- Спирина Е.В.

6. Внести изменения в состав административной комиссии:
Шалыгина Н.В.- председатель комиссии
Члены комиссии:
- Погарцева Н.Н.
- Кокоулина Т.Г.
- Чекалкина Е.А.
- Прокопенко А.С.
- Чмелева Е.Г.

Председатель Совета депутатов,
[bookmark: _GoBack]Глава Кулаковского сельсовета                                                   Н.В. Шалыгина